ESTADO DE RORAIMA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BALIZA

GABINETE
EXTRATO DO CONTRATO Nº 013/2024 - SEMSA

PROCESSO N° 282/2024
PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2024

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
AQUISIÇÃO E FORNECIMENTO DE MATERIAL DE
HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER AS DEMANDAS
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E UNIDADES
DE SAÚDE – SEMSA, DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO JOÃO DA BALIZA/RR.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.
CNPJ Nº 11.290.944/0001-67.

CONTRATADA: SILVANA B. BRAGA, CNPJ Nº
07.716.859/0001-40.

VALOR DO OBJETO: R$ 135.905,65 (cento e trinta e cinco
mil, novecentos e cinco reais e sessenta e cinco centavos).

PROGRAMA DE TRABALHO: 10.301.5000.2016.0000 /
10.301.5000.2065.0000 / 10.301.5600.2013.0000 /
10.302.5200.2073.0000.

FONTE DE RECURSO: PAB / INCREMENTO / FUS /
SAMU.

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.21.

VIGÊNCIA: De 12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA: Dia 21 de outubro de 2024.

PAULO ALVES DE ARAÚJO
Secretário Municipal De Saúde – SEMSA
São João da Baliza/RR

Publicado por:
Geovanna Rodrigues de Sousa

Código Identificador:25BE571C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Roraima no dia 07/11/2024. Edição 2270
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amr/

14/05/2025, 13:39 Prefeitura Municipal de São João da Baliza

https://www.diariomunicipal.com.br/amr/materia/25BE571C/5f4875b3eb399edd7bfd28deb5bb4b395f4875b3eb399edd7bfd28deb5bb4b39 1/1